
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 643 ,DE 2002,

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, SELMA CRISTINA DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.590­
31, ocupante do cargo em comissão de Cargo de Natureza Especial, CNE, dos
encargos de substituto eventual do Chefe de Gabinete, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho. (Processo nO 001-01968/00-CLDF).

2 - DESIGNAR, ARIDELSON SEBASTIÃO DE ALMEIDA, matrícula nO
14.754-22, ocupante do cargo em comissão de Cargo Especial de Gabinete, CL-01,
para subustituir o Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, nas auesências e impedimentos legais do titular. (Processo n° 001­
01968/00-CLDF).

Brasília, 10 de dezembro de 2002.
"

Deputado GI RGELLO
Preside te


